
Olsztyn, dnia 10 października 2022 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO - MAZURSKI 

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

Wojewódzki  Inspektorat  Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7 10-072 Olsztyn

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl  

/do publicznej wiadomości/

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: Remont części dachu w budynku Wojewódzkiego 
Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1. 247.2022.KB.LC

Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki Inspektorat 
Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy: AN-BUD Andrzej Grądzki, Wójtowo jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie 
z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania 
ofertowego.

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie
Jerzy Koronowski

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. adresaci,
2. a/a,
Wykonała: L. Cytarska
Dnia: 10.10.2022 r.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Wartość 

oferty brutto 
(zł)

Okres 
gwarancji 

(m-c)

Liczba punktów 
w kryterium 
Cena – 80%

Liczba punktów w 
kryterium okres 
gwarancji – 20%

Razem 
liczba 

punktów

Najkorzystniejsza oferta

RPW/4494/
2022 z dnia 

07.10.2022 r.

AN-BUD Andrzej Grądzki
ul. Akacjowa 16
11-010 Wójtowo

80 000,00 48 80,00 20,00 100,00

Pozostałe oferty

RPW/4382/
2022 z dnia 

03.10.2022 r.

PHU „BUD-POL” Sławomir 
Nadziak Kruszewnia 6
14-300 Morąg

88 560,00 36 72,27 12,00 84,27

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

		2022-10-10T12:35:03+0000
	Jerzy Zbigniew Koronowski




